

J&K Fredensborg ApS
Ringholm 4, 4500 Nykøbing Sj

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 17 85 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2019.

Jesper Fredensborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&K Fredensborg ApS

Ringholm 4

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 29 17 85 50

Stiftet: 14. november 2005

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Fredensborg Jensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Komplex IT A/S, Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.282 kr. mod -23.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.817 kr. mod 260.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.282 | -23.767 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 424.168 | 285.714 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.069 | -1.294 |
| Årets resultat | 408.817 | 260.653 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 534.247 | 411.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -125.430 | -150.347 |
| Disponeret i alt | 408.817 | 260.653 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 885.702 | 885.702 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>885.702</u> | <u>885.702</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>885.702</u> | <u>885.702</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 431 | 1.483 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>431</u> | <u>1.483</u> |
| Aktiver i alt | <u>886.133</u> | <u>887.185</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 208.356 | 333.786 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 534.247 | 411.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>867.603</u> | <u>869.786</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| | Anden gæld | 10.530 | 9.399 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.530 | 17.399 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.530</u> | <u>17.399</u> |
| | Passiver i alt | <u>886.133</u> | <u>887.185</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 885.702 | 885.702 |
| Kostpris ultimo | 885.702 | 885.702 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 885.702 | 885.702 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos J&K Fredensborg ApS |
|------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Komplex IT A/S, Herlev | 25,97 % | 9.326.011 | 2.646.040 | 885.702 |
| | | 9.326.011 | 2.646.040 | 885.702 |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

3. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat primo | 333.786 | 484.133 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -125.430 | -150.347 |
| | 208.356 | 333.786 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er et ikke medregnet skatteaktiv på 32 t.kr.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser m.v.